C Meuio. l. figs argenti. an. l. figs argenti. C. d. dona. hēat locū in donatiōe cā mortis. gl. q3 sic s3 an sit vera vide imo. i. l. i. edib'. §. de do. s3 ipa va cillauit i. l. i. d. do. cā mor. r ibi late ro. videt tenere d iuris subtilitate gl. esse falsam. h3 in p̄solūdo non recedez ab opi. gl. r tan toz virorū. scdo gl. hāc alle. bar. i. d. l. i. de dona. cā mor. r late p imo. l. i. ex cā. d. re iu di. s3 ang. in q. icip. hāc alle. gl. h3 in hoc. r ipā seqtur bal. i. l. i. executorē in. iij. col. C. de execu. rei iudi. r in. l. i. C. de dona. cā mor. r i. l. si donatiōis C. d. p̄. em pti. Quid in donatiōe an nup. vid. gl. r bal. i. l. i. C. d. do. an nup. r hāc glo. limita: vt per bal. i. auē. ex testō. in fi. iij. col. C. d. colla. bal. in. l. ij. de le. i. istam seqtur. r i. l. sicut. i. fi. C. de ac. r obli.

l. si cui legef. §. si. r. l. se. §. ti. i. Un̄ huius timore forte s3o legit tertio mō q3 meui' debitor promisit pecuniā cā mortis ticio iussu creditoris q3 ēt iussit solui. Ista lec. s3o. nō ē uera: q3 si p̄missio fuit scā. r sic iste donatarius h3 actionē de cetero mādatū nō reuocat morte: ut. l. fi. in p̄n. j. de solu. C. Lego ego istū. §. q̄rto mō r p̄cordat cū scda lec. in facti narratiōe: s3 discordat i iuris dispositiōe. pone ergo q3 creditor donauit ticio debitori suo: ut ipsi ticio solueret. demū mortu' est creditor donās. Lerte donatio est cōfirmata r in hoc differt ab alijs lec. sed mādatū est reuocatū r in hoc cōcordat. si ergo meui' debitor soluit: an sit liberat': vel an possit peti. distigue: vt in tex. C. Mo. q3 ille q3 soluit sciēs mandatum reuocatū nō liberat. C Scdo no. q3 ex hoc colligit p̄sumptio donatiōis sicut e3 q3 soluit ei cui' mandatū est reuocatū: r sciēs videt donare: ut. l. pcuratori falso. §. de cōdi. ob. ca. r ibi no. r. l. si non sortē. §. si filio. §. de cōdi. inde. C Op. q3 qui soluit creditori creditoris liberat: ut. l. si ope ram. j. de doli excep. r. l. soluti. §. soluti. de pig. act. l. si liber hō. de neg. ge. Sol. hic soluit p̄templatiōe mādati q3 sciebat reuocatū. ibi soluit gerendo negociū creditoris sui. cū enim soluit cōtemplatiōe mādati reuocati gerit suū negociuz: r non facit aīo gerendi negociū heredis cū sciāt mandatū reuocatū: ideo videt donare: r p consequēs non liberat. C Sed op. q3 heres solutiōe facta a pcuratore reuocato pōt hēre ratas: ut. l. pcurator exhibendū. §. i. j. rē ra. ha. So. fateor q3 possit hēre ratas si vellet q̄tum ad exceptionez ut si ille donatarius vellet iterū agere non possz non quātum ad actōem q3 heres possit repetere: ut hic in. ij. rñ. so. r. l. disp̄satorum. j. de solu. Sed cōtra videt p. l. si absentis. C. si cer. pe. Sol. ut dixi h debitor nō soluit aīo negociū gerendi heredis. r huic lec. videt By. applaudere in quadā additiōe parua quā ponit sup glo. fi. dū dicit q3 ignorātia debitoris nō p̄dest donatario sed si p̄dest q3 donās non reuocauit. C Op. r videt q3 dñum per istā so. non transfuerit in donatariū: ut. l. ij. §. si pecuniā. j. de do. Sol. di. ibi mandatarius soluit pecuniā aliam mandato reuocato. hic soluit p̄p̄iam: ut. l. hoc iure. §. si q3 dederit. j. de do. C Querit glo. an ille qui soluit possit repetere. Rūdet r bene: q3 nō: q3 videtur donare nisi in iure errasset: q3 tūc possit repetere. C Quero in quo est mutata hodie ista. l. per. l. figs argentū. C. de dona. Rog. dicit q3 in totū quasi hodie non reuocet morte. q3 Lug. negat Si habes in glo. sciuit. non d3 esse nisi si habes: nisi debes hēre nesciuit. Aduerte q3 hec lex non est mutata per legem si quis argentū: nisi in hoc q3 hodie sufficeret promissio pacto nudo.